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L a g

Nr 817

om ändring av 1 och 2 § i lagen om ersättning av statens medel för vissa kostnader
för lantbruksföretagares företagshälsovård

Given i Helsingfors den 5 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 14 december 1984 om ersättning av statens medel för vissa kostnader

för lantbruksföretagares företagshälsovård (859/1984) 1 och 2 §, av dem 1 § sådan den lyder
delvis ändrad i lag 1042/1998, som följer:

1 §
Kostnaderna för ett gårdsbesök eller en

arbetsplatsutredning som hör till företagshäl-
sovården enligt 12 § i lagen om företagshäl-
sovård (1383/2001) och som gäller lantbruks-
företagare enligt 3 § 1 mom. 6 punkten i
lagen om företagshälsovård ersätts av statens
medel. Från ersättningen avdras det belopp
som ersätts med stöd av sjukförsäkringslagen
(1224/2004).

Av statens medel ersätts högst den kostnad
som ligger till grund för det maximibelopp
per företagare och år som Folkpensionsan-
stalten med stöd av 13 kap. 6 § i sjukförsäk-
ringslagen fastställer årligen. Från kostnaden
avdras den ersättning som betalas enligt sjuk-
försäkringslagen.

Av statens medel betalas dessutom ersätt-
ning till Arbetshälsoinstitutet i enligthet med
institutets redovisning till Folkpensionsan-
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stalten för de behövliga och skäliga kostnader
som föranleds av verksamheten inom central-
enheten för lantbruksföretagares företagshäl-
sovård till den del de utgör högst 10 procent
av totalkostnaderna för lantbruksföretagarnas
företagshälsovård.

Centralenheten för lantbruksföretagares fö-
retagshälsovård har rätt att ta ut avgifter och
arvoden för sina tjänster till lantbruksföreta-
gare. För avgifterna för serviceproduktion till
lantbruksföretagare har lantbruksföretagaren
eller kommunen rätt att få ersättning enligt 13
kap. i sjukförsäkringslagen.

2 §
Ersättningar som avses i denna lag beviljas

och utbetalas av Folkpensionsanstalten. Om
företagshälsovårdstjänsterna produceras av
en kommun eller en samkommun, ersätts

kommunen eller samkommunen för kostna-
derna för gårdsbesök eller arbetsplatsutred-
ningar i enlighet med en redovisning från
respektive kommun eller samkommun. Om
tjänsterna produceras av en sådan producent
av företagshälsovårdstjänster som avses i 7 §
2 eller 3 punkten i lagen om företagshälso-
vård, ersätts lantbruksföretagaren för kostna-
derna för gårdsbesök eller arbetsplatsutred-
ning på ansökan. I fråga om sökande av
ersättning tillämpas vad som i 15 kap. 5 § i
sjukförsäkringslagen föreskrivs om ansökan
om ersättning för företagshälsovård.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.
På ersättningen av kostnader för gårdsbe-

sök eller arbetsplatsutredningar som gjorts
före denna lags ikraftträdande tillämpas den
lag som gällde vid ikraftträdandet.

Helsingfors den 5 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Stefan Wallin
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L a g

Nr 818

om ändring av 22 § i lagen om olycksfallsförsäkring för lantbruksföretagare

Given i Helsingfors den 5 december 2008

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 23 december 1981 om olycksfallsförsäkring för lantbruksföretagare

(1026/1981) 22 § 4 mom., sådant det lyder i lag 1043/1998, som följer:

22 §
— — — — — — — — — — — — —

Lantbruksföretagarnas olycksfallsförsäk-
ringsanstalt har rätt att av de i 7 § i lagen om
företagshälsovård avsedda producenterna av
företagshälsovårdstjänster avgiftsfritt få så-
dana uppgifter om de lantbruksföretagare

som omfattas av företagshälsovården som be-
hövs för verkställigheten av det försäkrings-
premiesystem som avses i 17 § 4 mom. i
denna lag.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2009.

Helsingfors den 5 december 2008

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Stefan Wallin
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Statsrådets förordning

Nr 819

om justering av vissa penningbelopp enligt brottsskadelagen

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från justitieministeriet, föreskrivs
med stöd av 48 § i brottsskadelagen av den 29 december 2005 (1204/2005):

1 §
De högsta ersättningarna för inkomstför-

lust som nämns i 5 § 1 mom., 6 § och 8 §
3 mom. i brottsskadelagen (1204/2005) samt
den högsta ersättningen för lön eller motsva-
rande ersättning som nämns i 7 § 1 mom. i
den lagen justeras i enlighet med föränd-
ringen i penningvärdet till 140 euro.

De belopp som nämns i följande lagrum i
brottsskadelagen justeras i enlighet med för-
ändringen i penningvärdet så att:

1) högsta ersättningsbelopp enligt 5 §
2 mom. är 11 000 euro,

2) högsta belopp för totalersättningen en-
ligt 8 § 3 mom. är 5 500 euro,

3) högsta ersättningsbelopp enligt 9 §
2 mom. är 3 300 euro respektive 8 800 euro,

4) högsta ersättningsbelopp enligt 10 §
1 mom. är 56 000 euro,

5) högsta ersättningsbelopp enligt 17 § är
28 000 euro,

6) grundavdraget enligt 20 § är 160 euro.

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1 ja-

nuari 2009.
Bestämmelserna i 1 § 2 mom. tillämpas

inte på ersättningsärenden som baserar sig på
brott som begåtts före förordningens ikraft-
trädande.

Helsingfors den 11 december 2008

Justitieminister Tuija Brax

Lagstiftningsdirektör Antti T. Leinonen

2540



Statsrådets förordning

Nr 820

om ändring av ikraftträdandebestämmelsen i statsrådets förordning om ändring av
statsrådets förordning om kvalitetskrav och maximikostnader för stödberättigad åker-

dränering

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 23 oktober 2008 om ändring av statsrådets förordning

om kvalitetskrav och maximikostnader för stödberättigad åkerdränering (647/2008) 2 mom. i
ikraftträdandebestämmelsen som följer:

— — — — — — — — — — — — —
Vad som i 5 § bestäms om det examensbe-

tyg som krävs av planerare tillämpas på de
ansökningar som blir anhängiga den 1 maj
2010 eller senare.

Denna förordning träder i kraft den 17
december 2008.

Denna förordning tillämpas på sådana an-
sökningar om beviljande av stöd som blivit
anhängiga den 31 oktober 2008 eller därefter.

Helsingfors den 11 december 2008

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila

Lagstiftningsråd Katriina Pessa
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Statsrådets förordning

Nr 821

om transportbidrag för kött för år 2008

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
föreskrivs med stöd av 7 § 1 mom. och 15 § 3 mom. i lagen av den 28 december 2001 om
nationella stöd till jordbruket och trädgårdsodlingen (1559/2001):

1 §

Tillämpningsområde

Som nordligt stöd enligt 6 § 2 punkten i
lagen om nationella stöd till jordbruket och
trädgårdsodlingen (1559/2001) kan bokfö-
ringsskyldiga köpare av kött beviljas trans-
portbidrag för kött för år 2008 så som be-
stäms i denna förordning.

Transportbidrag för kött kan beviljas för
transport av nötkreatur, svin, får, fjäderfä,
hästar och getter från produktionsplatsen till
ett slakteri eller ett litet slakteri.

2 §

Förutsättningar för transportbidraget

Bidrag kan beviljas utgående från den
slaktvikt som de av Livsmedelssäkerhetsver-
ket godkända slakteriernas eller de av den
kommunala myndigheten för livsmedelstill-
syn godkända små slakteriernas vågkort eller
vägningsjournal visar, om djurets kropp vid
köttbesiktningen har konstaterats vara tjänlig

som människoföda och köttet har producerats
i Lapplands län.

3 §

Bidragets storlek

Stöd betalas i enlighet med bilaga 1, dock
sammanlagt högst 190 000 euro.

Om de bidrag som motsvarar de godtag-
bara ansökningarna överskrider det i ovan 1
mom. nämnda maximibeloppet, sänks stödet
i relation till överskridningen.

Om summan av det transportbidrag som
bidragstagaren får med stöd av denna förord-
ning och i övrigt för samma ändamål översti-
ger det belopp som föreskrivs i 1 mom.,
betalas det i denna förordning föreskrivna
bidraget inte till den överskjutande delen.

4 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 17
december 2008.

Helsingfors den 11 december 2008

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila

Konsultativ tjänsteman Esa Hiiva
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Bilaga 1

TRANSPORTBIDRAG FÖR KÖTT

Stödområden euro/ton

C3-P2
Kemi, Keminmaa, Simo, Tervola och Torneå 38,26

C3-P3
Kemijärvi, Pello, Ranua, Rovaniemi och Övertorneå 38,26

C3-P4
Posio 67,06

C4-P4
Kolari, Pelkosenniemi, Salla och Savukoski samt Kittilä och Sodankylä
med undantag av de delar som hör till P5 67,06

C4-P5
Enare, Enontekis, Muonio och Utsjoki samt i Kittilä och Sodankylä
kommuner de regioner som avses i bilaga 1 till statsrådets förordning
om nordligt stöd 2008 (64/2008) 153,24
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Statsrådets förordning

Nr 822

om ändring av 5 § i statsrådets förordning om nationellt stöd för potatisproduktion 2008

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
ändras 5 § 1—3 mom. i statsrådets förordning av den 31 januari 2008 om nationellt stöd för

potatisproduktion 2008 (67/2008), som följer:

5 §

Stödets storlek

Stöd för potatisproduktion beviljas högst
till ett belopp av 287 euro per hektar.

För en sådan odlingsareal för vilken odla-
ren har ett odlingskontrakt enligt 6 § mark-
nadsföring av potatisproduktionen beviljas
stöd till ett belopp som är 118 euro högre per
hektar.

På ett produktionsområde som avses i 1 § i
lagen om kraven i fråga om potatisodling

inom produktionsområdet för högklassig ut-
sädespotatis (574/2002) beviljas dessutom för
den produktion som avses i 2 § 2—6 punk-
terna kompletterande stöd till ett belopp som
är högst 58 euro per hektar eller, om odlaren
har ett odlingskontrakt enligt 6 § om mark-
nadsföring av den potatis som producerats på
odlingsarealen, ett belopp som är högst 83
euro per hektar.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 17
december 2008.

Helsingfors den 11 december 2008

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila

Konsultativ tjänsteman Esa Hiiva
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Statsrådets förordning

Nr 823

om övervakning av stöd för icke-produktiva investeringar

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
föreskrivs med stöd av 10 § 3 mom. och 16 § 4 mom. i lagen av den 29 december 2006 om
kompensationsbidrag, miljöstöd för jordbruket samt om vissa andra stöd som har samband med
förbättrande av miljöns och landsbygdens tillstånd (1440/2006):

1 §

Tillämpningsområde

I denna förordning föreskrivs om övervak-
ning av det stöd för icke-produktiva investe-
ringar som avses i artikel 41 i rådets förord-
ning (EG) nr 1698/2005 om stöd för lands-
bygdsutveckling från Europeiska jordbruks-
fonden för landsbygdsutveckling (EJFLU),
samt om påföljderna för försummelse att
iaktta stödvillkoren inom tillämpningsområ-
det för programmet för utveckling av lands-
bygden på det finländska fastlandet.

2 §

Kontrollsystem

Bestämmelser om anordnandet av över-
vakningen finns i kommissionens förordning
(EG) nr 1975/2006 om tillämpningsföreskrif-
ter för rådets förordning (EG) nr 1698/2005 i
fråga om kontroller och tvärvillkor i samband
med stöd för landsbygdsutveckling, nedan
kontrollförordningen.

3 §

Tillsynsmyndigheter

Arbetskrafts- och näringscentralerna utför
kontrollerna.

Den som deltagit i beviljandet eller betal-

ningen av stödet får inte utföra kontroll på
plats eller efterkontroll. Den som utfört kon-
trollen på plats får inte utföra efterkontrollen
av samma icke-produktiva investering.

Den som utför kontrollen ska inneha ett
övervakningspass med en fullmakt av Lands-
bygdsverket eller jord- och skogsbruksmini-
steriet eller en av arbetskrafts- och närings-
centralen utfärdad handling som styrker in-
spektionsrätten. Övervakningspasset eller
handlingen ska på begäran visas för den som
söker stöd eller dennes representant innan
kontrollen inleds.

Landsbygdsverket svarar för de stickprov
som görs när det gäller kontroller på plats
och efterkontroller.

4 §

Administrativa kontroller

Bestämmelser om administrativa kontroller
finns i artikel 26 i kontrollförordningen.

Ett kontrollbesök i anslutning till den ad-
ministrativa kontrollen behöver inte göras om
detta inte behövs med hänsyn till de erfaren-
heter som gjorts om sökandens tidigare verk-
samhet eller med hänsyn till att de totala
kostnaderna är låga, risken för att investe-
ringen inte har gjorts är liten, handlingarna är
tillförlitliga, planen är utförlig eller antalet
utgiftsverifikat är litet, eller något annat mot-
svarande skäl.

2545

2 /138



5 §

Kontroller på plats

Bestämmelser om kontroller på plats finns
i artikel 27 och 28 i kontrollförordningen.

6 §

Efterkontroller

Bestämmelser om efterkontroller finns i
artikel 30 i kontrollförordningen.

7 §

Kontrollrapport

Över kontrollerna ska upprättas en kon-
trollrapport. Kontrollrapporten upprättas en-
ligt formulär som fastställts av Landsbygds-
verket.

Den som ansökt om stöd ska ges möjlighet
att underteckna kontrollrapporten och be-
kräfta sin närvaro vid kontrollen och an-
teckna sina synpunkter i kontrollrapporten.

Den tjänsteman vid arbetskrafts- och nä-
ringscentralen som har utfört kontrollen ska
underteckna kontrollrapporten och lämna en
kopia av den till den som ansökt om stöd.

8 §

Utförande av kontroll

Kontrollen ska utföras före den slutliga
utbetalningen av det stöd som beviljats sö-
kanden.

På arealmätningar tillämpas vad som i
statsrådets förordning om övervakning av
arealbaserade stöd som helt eller delvis finan-
sieras av Europeiska gemenskapen

(591/2007) föreskrivs om kartor, mätutrust-
ning och måttavvikelser som ska användas
vid övervakningen.

9 §

Påföljder vid försummelse

Om stödvillkoren inte iakttas ska stödet
minskas eller dras in. Om det är fråga om en
mindre försummelse ska den som ansökt om
stöd ges en anmärkning om försummelsen.

Ansökan om utbetalning ska avslås om
villkoren för beviljande av stöd inte uppfylls.

Om det i samband med kontrollen upp-
täcks att en viss kostnad som sökanden läg-
ger fram inte motsvarar villkoren för utbetal-
ning av stödet, kan stöd för kostnaden inte
betalas.

Om det i samband med kontrollen inte
upptäcks någon prestation som motsvarar en
viss kostnad, kan stöd inte betalas på basis av
kostnaden.

10 §

Förhindrande av kontroller

En ansökan om utbetalning ska avslås om
den som ansökt om stöd eller dennes repre-
sentant förhindrar en kontroll som avses i
denna förordning.

11 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 17
december 2008.

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 11 december 2008

Jord- och skogsbruksminister Sirkka-Liisa Anttila

Regeringssekreterare Suvi Ruuska
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Statsrådets förordning

Nr 824

om rehabiliteringsverksamhet för krigsinvaliders makar och änkor samt krigsänkor

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministe-
riet, föreskrivs med stöd av 7 c § i lagen av den 13 maj 1988 om statsbudgeten (423/1988),
sådan den lyder i lag 689/2001:

1 §
Till rehabilitering kan godkännas en per-

son som behöver rehabilitering och
1) vars make har skadats eller insjuknat till

följd av krigen 1939—1945 så att hans inva-
liditetsgrad enligt lagen om skada, ådragen i
militärtjänst (404/1948) är minst 50 procent,

2) vars make som skadats eller insjuknat
till följd av de förhållanden som avses i
1 punkten har dött år 1961 eller därefter, om
makens invaliditetsgrad vid hans död har va-
rit minst 40 procent,

3) vars make som skadats eller insjuknat
till följd av de förhållanden som avses i
1 punkten har dött år 1961 eller därefter och
som får full försörjningspension efter maken
fastän den skadade eller insjuknade makens
invaliditetsgrad inte har kunnat fastställas,
samt

4) vars make har dött eller försvunnit till
följd av krigen 1939—1945 och som får för-
sörjningspension enligt lagen om skada, ådra-
gen i militärtjänst.

En ytterligare förutsättning i 1 mom.
1 punkten är att makarna bor tillsammans.
Intagning av en krigsinvalid för institutions-
vård hindrar dock inte rehabilitering av ma-
ken.

En person som avses i 1 mom. 4 punkten
och som på nytt har blivit berättigad till

försörjningspension när ett senare ingånget
äktenskap blivit upplöst kan inte godkännas
till rehabilitering.

2 §
En anstaltsrehabiliteringsperiod varar högst

två veckor och en dagrehabiliteringsperiod
högst 15 dagar.

Öppen rehabilitering kan omfatta en serie
på högst 15 behandlingstillfällen. Kostna-
derna för behandlingsserien inte får överstiga
652 euro per rehabiliteringsklient, dock så att
kostnaderna för öppen rehabilitering som ges
i hemmet inte får överstiga 978 euro per
rehabiliteringsklient.

3 §
Statskontoret väljer på basis av ansök-

ningar de personer som skall rehabiliteras.
Till ansökan skall fogas ett läkarintyg som
visar behovet av rehabilitering. Till en ansö-
kan om öppen rehabilitering skall fogas en
remiss eller en kopia av den.

Vid val av personer som skall rehabiliteras
skall företräde ges sådana i 1 § 1 mom.
1 punkten avsedda personer vars makes inva-
liditetsgrad är 100 procent. Deras rehabilite-
ring kan vid behov upprepas årligen.
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4 §
Anstaltsrehabilitering och dagrehabilite-

ring ges på sådana rehabiliteringsanstalter
som Statskontoret godkänt. Öppen rehabilite-
ring kan ges av serviceproducenter och själv-
ständiga yrkesutövare som avses i lagen om
privat hälso- och sjukvård (152/1990).

Statskontoret betalar kostnaderna för reha-
biliteringen direkt till rehabiliteringsanstal-
terna, serviceproducenterna och de självstän-
diga yrkesutövarna.

5 §
Utgifterna för rehabiliteringen ersätts inom

ramen för det anslag som i statsbudgeten för
år 2009 har reserverats för ändamålet under
moment 33.50.53.

6 §
Statskontoret ger vid behov närmare anvis-

ningar om tillämpningen och verkställigheten
av denna förordning.

7 §
Denna förordning träder i kraft den 1 ja-

nuari 2009 och gäller till och med den 31
december 2009.

Helsingfors den 11 december 2008

Omsorgsminister Paula Risikko

Äldre regeringssekreterare Anne-Marie Brisson
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Statsrådets förordning

Nr 825

om betalning av frontunderstöd till vissa utländska frivilliga frontmän

Given i Helsingfors den 11 december 2008

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministe-
riet, föreskrivs med stöd av 7 c § lagen den 13 maj 1988 om statsbudgeten (423/1988), sådant
detta lagrum lyder i lag 689/2001:

1 §
Frontunderstöd kan på ansökan betalas en-

ligt denna förordning
1) till en utländsk frontman i svåra ekono-

miska omständigheter som är fast bosatt i
Estland eller någon annanstans på det tidigare
Sovjetunionens område och som frivilligt
deltagit i Finlands krig, samt

2) till en frivillig frontman som är fast
bosatt i Finland och som frivilligt deltagit i
Finlands krig.

Med utländsk frontman avses den som har
beviljats frontmannatecken för utlänningar
enligt förordningen om frontmannatecken för
utlänningar (418/1992) eller som uppfyller
villkoren för beviljande av tecknet.

Till den som beviljats frontmannatecken
enligt förordningen om frontmannatecken
(772/1969) betalas dock inte frontunderstöd.

2 §
Frontunderstödet beviljas som engångsbe-

talning till ett belopp av 455 euro.

3 §
Utgifterna för frontunderstödet ersätts ur

det anslag som i statsbudgeten under moment
33.50.54 reserverats för ändamålet.

4 §
Frontunderstödet beviljas av statskontoret

enligt ansökan. Ansökan om bidraget skall
lämnas in före utgången av år 2009.

5 §
Statskontoret meddelar vid behov närmare

anvisningar om tillämpningen och verkstäl-
ligheten av denna förordning.

6 §
Denna förordning träder i kraft den 1 ja-

nuari 2009 och gäller till och med den 31 de-
cember 2009.

Denna förordning tillämpas vid betal-
ningen av understöd för 2009.

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan den träder i
kraft.

Helsingfors den 11 december 2008

Omsorgsminister Paula Risikko

Äldre regeringssekreterare Anne-Marie Brisson
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Finansministeriets förordning

Nr 826

om den utdelning som tillämpas vid redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning
avsedda skatter som betalts innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2008

Given i Helsingfors den 10 december 2008

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 5 § lagen den 10 juli 1998
om skatteredovisning (532/1998):

1 §
Vid redovisning av till skatteåret 2008

hänförliga förskottsinnehållningar, komplet-
teringar av förskottet och förskott som beta-
las vid uppbörden samt kvarskatt som betalts
innan beskattningen har slutförts tillämpas
bestämmelserna i denna förordning.

2 §
Vid redovisning enligt 5 § lagen om skat-

teredovisning för skatteåret 2008 används
följande utdelning:

Statsskatt 32,74 %
Kommunalskatt 57,97 %
Kyrkoskatt 3,36 %
Försäkrads sjukförsäkringspremie
— sjukvårdspremie 3,96 %
— dagpenningspremie 1,97 %

3 §
För redovisning enligt 5 § lagen om skatte-

redovisning för skatteåret 2008 beräknas
kommunernas utdelning så, att debiterad
kommunalskatt enligt den verkställda be-
skattningen för 2007 rättas i enlighet med
inkomstskattesatsen för 2008. Den på detta
sätt erhållna debiterade kommunalskatt rättas
med en koefficient som utgörs av förhållan-

det mellan invånarantalen för respektive
kommun den 1 januari 2008 och den 1 ja-
nuari 2007. Utdelningen för respektive kom-
mun beräknas som den andel som den så-
lunda uppskattade kommunalskatten utgör av
summan av alla kommuners motsvarande
skatter.

Församlingarnas utdelning beräknas så, att
från andelen av debiterad kyrkoskatt avskiljs
de evangelisk-lutherska församlingarnas sam-
manlagda andel, den tyska församlingens an-
del samt respektive ortodoxa församlings an-
del i en proportion som motsvarar debite-
ringen vid den senast verkställda beskatt-
ningen. Efter detta fastställs de evangelisk-
lutherska församlingarnas andelar på motsva-
rande sätt som kommunernas utdelning, med
tillämpning av förhållandet mellan medlems-
antalen för församlingen den 1 januari 2008
och den 1 januari 2007 och församlingens
inkomstskattesats för 2008.

4 §
Den justerade utdelningen tillämpas från

och med den redovisning som förrättas i de-
cember 2008, varvid samtidigt de skillnader i
redovisningen som föranleds av den utdel-
ning som tillämpades från och med februari
2008 till november 2008 korrigeras.
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5 §
Denna förordning träder i kraft den 17

december 2008.
Genom denna förordning upphävs finans-

ministeriets förordning av den 13 februari

2008 om den utdelning som tillämpas vid
redovisning av de i 5 § lagen om skatteredo-
visning avsedda skatter som betalt innan be-
skattningen har slutförts för skatteåret 2008
(99/2008).

Helsingfors den 10 december 2008

Förvaltnings- och kommunminister Mari Kiviniemi

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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Finansministeriets förordning

Nr 827

om beräkningsgrunderna för utdelningen av samfundsskatten för skatteåret 2009 i de
enskilda kommunerna och de evangelisk-lutherska församlingarna

Given i Helsingfors den 10 december 2008

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 14 § lagen den 10 juli 1998
om skatteredovisning (532/1998), sådant detta lagrum lyder i lag 1458/2001:

1 §

Tillämpningsområde

Vid beräkningen av de enskilda kommu-
nernas och de evangelisk-lutherska försam-
lingarnas utdelning för skatteåret 2009, som
enligt 13 § lagen om skatteredovisning
(532/1998) skall tillämpas vid redovisningen
av samfundsskatt, iakttas bestämmelserna i
denna förordning.

2 §

Utdelningen för skatteåret 2009

Utdelningen för skatteåret 2009 enligt 13 §

lagen om skatteredovisning beräknas som
medelvärdet av den totala utdelning som be-
räknats på basis av uppgifterna för skatteåren
2006 och 2007 samt på basis av antalet invå-
narna i kommunen.

3 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 17
december 2008.

Förordningen tillämpas första gången på
den redovisning av samfundsskatt som görs i
januari 2009.

Helsingfors den 10 december 2008

Förvaltnings- och kommunminister Mari Kiviniemi

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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